



Januari 2021

Fridshemmet

2021-01-21

Glädjefull jul för många barn i Belarus

Nu är julen även firad i Belarus, och många olika insatser har gjorts på platserna runt omkring där vi arbetar till förmån för barn och ungdomar, som inte har det så bra ställt hemma. Vi har kunnat satsa stort och kunnat nå många tack vare att ni varit med och stöttat oss ekonomiskt och med julklappar. I alla tre områdena har våra medarbetare på olika vis nått ut till många barn och familjer med evangeliet om varför vi firar jul. De



har varit hemma i många familjer och besökt dem i deras fattigdom och misär, kommit med glädje och presenter och med budskapet om Jesus födelse. Tacksamheten i familjerna är stor, och glädjen hos barnen är ovärderlig att se, berättar våra medarbetare. De har också gått ut med inbjudningskort till behövande, och många har kommit till kyrkan på julfirandet, som ni kan se på bilderna. Över 500 barn, plus många av deras föräldrar, har nåtts under julhelgen. Våra medarbetare berättar att bl.a. genom sådana här arrangemang börjar synen på de evangeliska kyrkorna sakta förändras. De flesta som kommer är från icke kristna familjer, och de får se med egna ögon, att gemenskapen i kyrkan är

något bra. De får höra talas om Jesus som kom till vår jord för din och min skull, att han inte är någon dömande Gud utan en hjälpsam Gud. Att alla är lika mycket värda, och att det finns hopp för alla, oavsett om du kommer från en familj där det råder hopplöshet, missbruk och hunger, eller om du kommer från en familj som har det bra ställt. Att satsa på barnen och ungdomarna, som är framtiden, gör skillnad, och vi kan se goda resultat i förändrade familjer. Tack för all stöttning från er trogna givare. Utan er hade vi inte kunnat hjälpa och glädja alla dessa barn. Tack också för alla förböner, de behövs verkligen i denna tid.



Fridshemmet,
Tjernoby-lbarnens Oas
Västerliden 10
33591 Gnosjö
mobil.0706-494142
070-5320806
e-mail:
info@tjernoby-lbarnensoas.se
Hemsida:
www.tjernoby-lbarnensoas.se
BG912-9040
PG876574-5
Swish: 1232818581

I det här numret:

Glädjefull jul för många barn i Belarus

Julklappar sprider glädje bland barnen

Bibelskola och nyårsläger

Företagsannonser

JONSSONS TRÄ AB

www.jonssonstra.se

RÖRTEKNIK
i Nydala AB
Siggaskog 1, SE-576 97 Vrigstad
Tel 070-343 10 59, www.rorteknik.net

VVS Grossen

Julklappar sprider glädje bland barnen

Vi har kunnat köpa in många julklappar på plats och även skickat ner en del julklappar med hjälpsändning, som delats ut till barnen som kommit på julfiranden och i familjer där besök gjorts. Det är en höjdpunkt för barnen att få sin, oftast enda julklapp. Glädjen, med deras



leende på läpparna och glittrande ögon, över en chokladkaka, ett gosdjur, en

penna och en tandborste eller vad det än ligger i är fantastisk att få se. Det gör att allt slit, all tid som läggs ner på dessa familjer värt alltihop. I familjen på den övre bilden bor det 9 barn. Det är en ganska ny familj, som vi börjat hjälpa, och där det är en väldigt tuff situation. Två av barnen i familjen har en funktionsnedsättning och det är väldigt svårt att få hjälp med behandling och hjälpmedel för att barnen ska kunna få ett så drägligt liv som möjligt. Bara för en vecka sedan så lekte en av de mindre pojkarna med tändstickor och det tog eld. Två av rummen brann det i innan brandkåren kom dit och kunde släcka elden. Tack och lov så blev ingen skadad. Framöver så kommer vi hjälpa familjen att få iordning på det som behövs efter branden, då de har svårt att klara av detta själva.



Bibelskola och nyårsläger



På bilden syns två killar, som tillsammans med Vova i Ivanava är i full gång att bygga tre våningssängar, så att de skulle kunna ha ett nyårsläger för 45 tonåringar. På sommaren bor de alltid i tält, men nu är det för kallt för det. Tonåringarna, som var med på nyårsläggret, kommer från en icke kristen bakgrund, och de hade härliga dagar tillsammans med mat, bus och skratt, men också fokus på Jesus och att lära sig mer om honom. I Zlobin-regionen har man haft tre dagars bibelskola i två omgångar för

tonåringar från familjer i området där vi jobbar. Det har varit väldigt bra dagar för ungdomarna, där de fått utvecklas och växa i sin tro, men också fått umgås, ha roligt tillsammans och fått äta sig mätta. Vi hoppas nu, när det nya året börjat, att Corona ska avta, och att den politiska situationen lugnar sig, så att vi kan åka ner igen till Belarus, då det snart är ett år sedan vi var där. Längtan och behovet att komma dit växer sig allt större.

